para o consumo interno desta Edilidade, nas sessões ordinárias,
extraordinárias e cursos de capacitação de funcionários, vereadores
e públicos afins, onde sua aquisição se dará por estimativa para o
período de fevereiro a dezembro de 2022.
VIGÊNCIA: 11 MESES
VALOR TOTAL: R$ 17.550,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS E
CINQÜENTA REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
TOUROS/RN, 01 de fevereiro de 2022.
ASSINATURAS:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE
CPNJ nº 11.932.407/0001-73

LAYANE KATIARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 10706146450 -